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Książka na podstawie scenariusza nagradzanego filmu o tym samym tytule. Opowieść o
jednym, niezwykłym dniu w Nowym Jorku. Nina dowiaduje się, że jest w nieplanowanej ciąży i
zamierza tę ciążę usunąć. Za trzecie spóźnienie do pracy zostaje zwolniona. Jest bez
pieniędzy, bez pracy i bez mężczyzny - ojca dziecka. W tej samej restauracji pracuje Jose -
kiedyś międzynarodowej sławy gwiazdor piłki nożnej, który po spowodowaniu wypadku, w
którym zginęła mała dziewczynka, i wyjściu z więzienia jest teraz kucharzem w meksykańskiej
restauracji swojego brata. Jose wycofał się z aktywnego życia, lecz w Ninie, młodej kelnerce
odnajduje coś niezwykłego i dla niej otwiera się. W ciągu jednego dnia Jose nie tylko stawia
czoła własnej przeszłości, lecz także pokazuje Ninie jak uleczająca moc rodziny może jej
pomóc spojrzeć z optymizmem w przyszłość.
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Kolejna, długo oczekiwana powieść z bohaterkami znanymi między innymi z Autopsji, czy Klubu
Mefista, znakomitych thrillerów medycznych niekwestionowanej królowej gatunku, Tess
Gerritsen. Znaleziona w magazynach bostońskiego Crispin Muzeum mumia okazuje się nie być
starożytnym artefaktem. W nodze tajemniczej Pani X tkwi jak najbardziej współczesna kula…
Sprawę prowadzą lekarka sądowa Maura Isles i detektyw Jane Rizzoli. Szybko okazuje się, że
podziemia Crispin kryją więcej tajemnic – między innymi spreparowaną na indiańską modłę
głowę kolejnej ofiary. Zatrudniona w muzeum egiptolożka, doktor Josephine Pucillo, zaczyna
otrzymywać listy z pogróżkami, a w jej samochodzie pojawiają się spreparowane zwłoki młodej
kobiety. Policja zyskuje pewność, że ma do czynienia z seryjnym zabójcą. W trakcie śledztwa
okazuje się, że Pani X była studentką archeologii, która zaginęła na wykopaliskach wiele lat
temu. Trop prowadzi do syna znanego milionera i wielbiciela starożytności… Nim jednak Rizzoli
zdąży zagłębić się w sprawę, doktor Pucillo znika bez śladu. Policja ma niewiele czasu, by
ocalić ją z rąk zabójcy

  

  

  

Jeszcze wczoraj Phoebe miała doskonałą pracę, narzeczonego i z optymizmem patrzyła w
przyszłość. Nagle jej świat wywrócił się do góry nogami. Żeby znaleźć zapomnienie, otwiera
sklep ze starymi eleganckimi strojami i zatraca się w pracy. Jej życie odmienia się w dniu, kiedy
do sklepu przychodzi starsza Francuzka. Chce sprzedać całą kolekcję swoich przedwojennych
kreacji. Poza jednym błękitnym płaszczem…
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  Szczęście Cathy skończyło się w jednej wypełnionej okrucieństwem i cierpieniem chwili, gdymąż zginął na jej oczach. Policja nie zdołała ująć zabójcy. Półtora roku później Cathy wraca dorodzinnego miasta, by zacząć wszystko od nowa. Jednak szaleniec, który zamordował jej męża,znów zaczyna zabijać. Szeryf Jack Perdue, dawny ukochany Cathy, zrobi wszystko, by goschwytać. Ale może nie zdołać ocalić Cathy przed jej przeszłością...    

  Czy serce i rozum zawsze muszą śpiewać na dwa głosy? Anita z całą pewnością możepowiedzieć, że do wszystkiego w życiu doszła samodzielnie. No, prawie – z synem niecopomógł jej ten wypłosz, były mąż – Rafał. Ale odszedł i, choć płaci alimenty, nie interesuje siędzieckiem. To znaczy, że się nie liczy, prawda? Anita boryka się z typowymi problemamiwspółczesnego świata: często ma debet na koncie, żeby utrzymać dom – dorabia sobie naboku, a w pracy musi stawiać czoła natrętnej i zawsze wściekłej szefowej. Do tego dochodząjeszcze brak partnera, eks-teściowa, która obwinia ją za rozpad małżeństwa syna i kapryszącyMichał... Całe szczęście, że przyjaciółki zawsze znajdą dla niej trochę czasu na rozmowę.  Tymczasem krótko po tym, jak w życiu Anity pojawia się tajemniczy adorator i szansa na nowąmiłość, sprawy zaczynają mocno się komplikować... Na drodze do szczęścia, poza obawamikobiety, stoi dosłownie wszystko, z synem na czele.  Czy Anita na pewno jest gotowa na zmiany?    

  Anna Blake to najbardziej zachwycająca kobieta, jaką kiedykolwiek spotkał doktor Stevens. Inajbardziej zagadkowa osoba, z jaką zetknął się w swojej praktyce psychoanalityka. Podczaskolejnych sesji Stevens ma wrażenie, że Anna coś ukrywa. Czegoś się boi. Wkrótce strachwkracza również w jego życie. Ktoś chce go zabić. By poznać twarz tajemniczegoprześladowcy, lekarz musi odkryć prawdę o swojej pięknej pacjentce.    
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